2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2020 г.	01-2806-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского района «Устойчивое общественное развитие в Тихвинском районе», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 15 октября 2019 года №01-2423-а (с изменениями)

[bookmark: _GoBack]21.0300   ДО.НПА

В целях приведения в соответствие муниципальной программы Тихвинского района «Устойчивое общественное развитие в Тихвинском районе» с изменениями, внесенными в подпрограмму «Развитие системы защиты прав потребителей в Ленинградской области» Государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского района «Устойчивое общественное развитие в Тихвинском районе» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 15 октября 2019 года №01-2423-а, следующие изменения:
1.1. в строке «Ожидаемые результаты реализации программы» Паспорта Программы слова «- оказание не менее 167 консультаций, в том числе претензий и исков;» заменить словами «- оказание не менее 197 консультаций, в том числе претензий и исков, из них 30 за счет средств бюджета Тихвинского района;»;
1.2. в разделе 2 «Цели, задачи, ожидаемые результаты, сроки и этапы реализации программы» Паспорта Программы в абзаце «Ожидаемые результаты реализации программы к концу 2022 года» слова «- количество консультаций, оказанных информационно-консультационным центром муниципального образования, в том числе претензий и исков не менее 167» заменить словами «- количество консультаций, оказанных информационно-консультационным центром муниципального образования, в том числе претензий и исков не менее 197, из них 30 за счет средств бюджета Тихвинского района»;
1.3. в Приложении 1 к Программе «Прогнозные значения показателей (индикаторов) реализации программы Тихвинского района «Устойчивое общественное развитие в Тихвинском районе» строку 5 изложить в новой редакции:

	5.
	Количество консультаций, в том числе претензий и исков, оказанных информационно-консультационным центром муниципального образования
	Ед.
	197
	197
	197

1.4. в разделе 8.3. подпрограммы «Развитие системы защиты прав потребителей в Тихвинском районе» (далее - Подпрограмма) паспорт подпрограммы «Развитие системы защиты прав потребителей в Тихвинском районе» строку «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Ожидаемые
результаты
реализации
подпрограммы
	- количество консультаций, оказанных информационно-консультационным центром муниципального образования, в том числе претензий и исков не менее 197

1.5. в разделе 2 «Цели, задачи, ожидаемые результаты, сроки и этапы реализации подпрограммы» Подпрограммы в абзаце «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы к концу 2022 года» слова «- количество консультаций, оказанных информационно-консультационным центром муниципального образования, в том числе претензий и исков не менее 167» заменить словами «- количество консультаций, оказанных информационно-консультационным центром муниципального образования, в том числе претензий и исков не менее 197, из них 30 за счет средств бюджета Тихвинского района»;
1.6. Приложение 1 «Прогнозные значения показателей (индикаторов) реализации подпрограммы Тихвинского района «Развитие системы защиты прав потребителей в Тихвинском районе» к Подпрограмме читать в новой редакции:

Приложение №1 к подпрограмме Тихвинского района «Развитие системы защиты прав
потребителей в Тихвинском районе»

ПРОГНОЗНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ
показателей (индикаторов) реализации
подпрограммы Тихвинского района
 «Развитие системы защиты прав потребителей в Тихвинском районе»

	№
п/п

	Наименование показателя

	Единица
измерения
	Значение показателя

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	1.
	Количество консультаций, в том числе претензий и исков, оказанных информационно-консультационным центром муниципального образования
	Ед.
	197
	197
	197

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Салов Алексей Владимирович,
74-113

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по социальным
и общим вопросам

Гребешкова И.В.

	Заместитель главы администрации – председатель
комитета по экономике и инвестициям

Федоров П.А.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий организационным отделом
	Акмаева О.Д.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	Суворовой С.А.
	1

	Федорову П.А.
	1

	Организационный отдел
	1

	ИТОГО:
	5